המאשימה תודיע למתלוננת על פסיקת הפיצוי לטובתה ותעביר למזכירות בית המשפט בתוך 3 ימים את פרטיה העדכניים.

מוצגים - יוחזרו לבעלים ובהעדרם יחולטו או יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות שידווח לבית המשפט בסיום עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ו, 28/06/2016 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת בכירה

הוקלד על ידי גלי וקסלר